

## اکسیو؛ دریچه‌ای برای معرفی ظرفیت‌های خراسان شمالی

### اعتماد به رسانه‌ها مسیر توسعه راهموار می‌سازد



عکس: شکیبا

مدیر صنایع سازمان جهاد کشاورزی استان عنوان کرد:

### صادرات کشمش خراسان شمالی با نام استان‌های دیگر

### سلطنت قاتلان برق در خراسان شمالی

### داروخانه‌هایی سبز در حاشیه خیابان‌ها!

#### آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیر الانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می گردد.

پلاک ۳۳ - اصلی موسوم به اراضی روستای شهر آباد کرد بخش ۳ بجنورد  
 ۱ - برابرای ۵۴۱۲,۶۸ - مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۱۲,۶۸ متر مربع مورد تقاضای آقای محمد ولی سبحانی از محل مالکیت رسمی محمد ولی سبحانی و عباس عفت پناه.

۲ - برابرای ۴۴۷۰,۰۴ - مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۷۰,۰۴ متر مربع مورد تقاضای آقای محمد ولی سبحانی از محل مالکیت رسمی محمد ولی سبحانی و عباس عفت پناه.

۳ - برابرای ۶۴۵۲,۴۳ - مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۵۲,۴۳ متر مربع مورد تقاضای آقای محمد ولی سبحانی از محل مالکیت رسمی محمد ولی سبحانی و عباس عفت پناه.

متر مربع مورد تقاضای آقای محمد ولی سبحانی از محل مالکیت رسمی محمد ولی سبحانی و عباس عفت پناه.

لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۶  
 شناسه آگهی : ۱۷۰۸۱۳۶

مهدی بادلی - رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان



سلامت و تغذیه

## رژیم غذایی DASH برای فشار خون و اثر آن بر سردرد صبحگاهی



گروه خبر امیری  
isima.hosseini@gmail.com

یکی از عوامل سردرد صبحگاهی فشار خون است و به همین علت ضرورت دارد افرادی که سردرد صبحگاهی دارند فشار خون خود را چک کنند و اگر بالا بود کنترل کنند که خدای نکرده موجب سکنه نشود.

رژیم غذایی یکی از عوامل بسیار مهم برای فشار خون است که با کنترل آن می توان فشار بر قلب و رگها را کاهش داد. بررسی ها نشان می دهد: رژیم غذایی Dietary Approaches to Stop Hypertension (Hypertension) که برای کاهش فشار خون طراحی شده می تواند آسیب قلبی و استرس را که اغلب به بیماری قلبی و فشار خون منجر می شود را کاهش دهد. آمارها نشان داده است در افرادی که تا چهار هفته این رژیم غذایی را ادامه داده اند، میزان پروتئین خونشان که نشانه ای از آسیب قلبی، استرس و التهاب است به طور قابل توجهی پایین تر بوده است. علاوه بر این، در افرادی که رژیم غذایی DASH را با وعده های غذایی کم نمک ترکیب کنند، پروتئین خون به میزان بیشتری کاهش می یابد. محققان آمریکایی اظهار داشتند: یافته های ما شواهدی ارائه می دهد که نشاندهنده تاثیر مستقیم رژیم غذایی بر جلوگیری از آسیب های قلبی است. تغذیه صحیح می تواند فاکتورهای خطرهای قلبی - عروقی را در یک بازه زمانی نسبتا کوتاه بهبود دهد.

رژیم غذایی DASH که برای جلوگیری از فشار خون بالا مناسب است بر مصرف میوه، سبزیجات، لبنیات کم چرب، محصولات غله ای سبوس دار خوب تخمیر شده، گوشت مرغ و ماهی و خشکبار تاکید دارد.

مصرف چربی های اشباع شده، کلسترول، گوشت قرمز، مواد قندی و نوشیدنی های حاوی قند را محدود می کند. گزارش یاد شده اعلام می کند محققان آمریکایی در بررسی ها مشاهده کردند: افرادی که از رژیم غذایی DASH استفاده می کنند، کاهش شاخص های مرتبط با آسیب قلبی حدود ۱۸ درصد و مرتبط با التهاب قلبی ۱۳ درصدی داشته اند. همچنین افرادی که این رژیم را همراه با غذاهای کم نمک رعایت کرده اند کاهش بیشتر از ۲۰ درصد استرس و آسیب قلبی داشته اند. ادامه دارد...

# اعتماد به رسانه ها مسیر توسعه را هموار می سازد



کشاورزی ارسال گردیده است و جای بسی تقدیر که مسئولان ضمن شنیدن صدای مردم از طریق این نشریه و پیگیری موضوع، در روزهای آغازین سال جدید در اقدامی هماهنگ طی بازدید از منطقه مورد نظر اقدامات لازم برای بازسازی و آسفالت جاده مورد درخواست را در دستور کار قرار داده اند. همانگونه که قبلا نیز بارها در مورد اهمیت به توسعه صنعت گردشگری و کشاورزی در نشریات مختلف استانی مطالب بسیاری به چاپ رسیده است، رسانه ها همواره پل ارتباطی بین مردم و مسئولین بوده اند که با انعکاس مشکلات و خواسته های مردم می توانند مسیر توسعه استان را هموار سازند.



با سردبیر در روزنامه به چاپ رسانید تا طبق رسالت خویش بتواند مانند همیشه صدای گویای مردم استان باشد و طبق گفته یکی از کشاورزان مطلب چاپ شده در روزنامه اتفاقیه ضمیمه درخواست های مکتوب کشاورزان منطقه شده و برای اکثر دستگاههای مربوطه حتی وزارت

اتفاقیه/شکیبا حدود سه ماه گذشته طبق درخواست جمعی از کشاورزان منطقه قلعه جق کهنه، مطلبی تحت عنوان اینکه صنعت کشاورزی را جدی بگیرید در همین نشریه به چاپ رسید و موضوع از این قرار بود که کشاورزان منطقه قلعه جق و روستاهای همجوار، جهت توسعه کشاورزی منطقه نیازمند بازسازی یک جاده هشت کیلومتری بودند که بعد از نامه نگاری های بسیار، حالا خود را نیازمند همراهی رسانه می دیدند تا رسانه ها خواسته آنها را به گوش مدیران استان برسانند و از آنجایی که اهمیت به توسعه صنعت کشاورزی جزو تاکیدات مقام معظم رهبری طی سفر استانی ایشان

## مدیر صنایع سازمان جهاد کشاورزی استان عنوان کرد: صادرات کشمش خراسان شمالی با نام استان های دیگر

به گفته این مقام مسئول، استان در حوزه کارخانجات تولید خوراکی دام بی نیاز شده و هم اکنون ۱۳ واحد تولیدی در این زمینه وجود دارد. وی تصریح کرد: گوجه فرنگی یکی دیگر از محصولاتی است که در استان به مقدار زیادی تولید می شود و چهار واحد تولیدی رب گوجه فرنگی در استان ایجاد شده که در این زمینه بی نیاز شده ایم.

یکی از محصولات باغی استان است اما صناعی برای تبدیل آن وجود ندارد و از سوی دیگر ظرفیت سردخانه ای چندانی نیز برای ذخیره سازی آن وجود ندارد. وی بیان کرد: از سوی دیگر ایجاد یک واحد لینی جدید با ماندگاری بالا از دیگر نیازهای استان در حوزه محصولات دامی استان است و به زودی یک واحد تولیدی شیرخشک نیز به بهره برداری می رسد.

بندی ساده کشمش انجام می شود اما برای صادرات آن در استان های دیگر، بسته بندی ها عوض می شود و با نام همان استان نیز صادر می شود. وی با بیان اینکه در استان حدود ۲۳۴ هزار تن در سال محصول باغی تولید می شود، افزود: ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی برای محصولات باغی یکی از نیازهای ضروری استان است. اقامیری ادامه داد: انگور کلاهداری

مدیر صنایع سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: کشمش یکی از محصولات باغی مهم تولیدی در این استان است اما با نام سایر استان ها صادر می شود. به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا، اقامیری با اشاره به اینکه نبود صنایع تبدیلی و تکمیلی سبب شده تا این محصول با نام استان های همچون همدان و ... صادر شود، اظهار کرد: در این استان عملیات خشک کردن و بسته

# سلطنت قاتلان برق در خراسان شمالی



کشف ۱۲۰ دستگاه ماینر غیرمجاز

توانیر و بر اساس نظریه کارشناسان رسمی تعیین جرمه انجام می شود.

دلبری یادآور می شود: کلیه افرادی که دارای دستگاه های استخراج رمزارز هستند باید نسبت به اخذ مجوزهای لازم از نظر مشخص کردن وضعیت کالا از نظر امکان فعالیت مجاز و اخذ پروانه بهره برداری از سازمان صنعت، معدن و تجارت اقدام کنند.

وی با اشاره به پرداخت پاداش به معرفی کنندگان مراکز استخراج غیرمجاز در خراسان شمالی می گوید: توانیر با هدف تشویق بیشتر مردم، پاداش ۱۰۰ میلیون ریالی برای معرفی استفاده غیرمجاز از برق در نظر گرفته است.

ماینر چیست

ماینر، دستگاه تولیدکننده رمز ارز (نوعی دارایی دیجیتال) است که به صورت غیرمتمرکز تولید و نگهداری می شود و برای استخراج آنها باید محاسبات ریاضی پیچیده ای توسط رایانه به صورت مستمر انجام شود که مستلزم مصرف برق زیادی است.

متوسط انرژی مورد نیاز برای استخراج هر بیت کوین به عنوان اولین رمزارز ساخته شده، حدود ۳۰۰ مگاوات ساعت برآورد می شود که این انرژی به صورت متوسط معادل مصرف برق بیش از ۳۵ هزار واحد مسکونی در یک روز است.

در سراسر جهان افرادی که به کار استخراج رمزارزها اعم از بیت کوین یا سایر ارزهای رمزنگاری شده مشغول هستند، ماینر می گویند و آن ها تلاش می کنند با استفاده از ابزارهای متنوع استخراج به تعداد بیشتری از رمزارزهای استخراج نشده دست یابند و با فروش آنها به سود و درآمدزایی دست پیدا کنند.

شبکه سراسری استفاده می کردند، می گوید: نصب ماینرهای غیر مجاز برای کسب سود باعث ایجاد نوسان و ضعف ولتاژ در شبکه توزیع برق می شود که موجب وارد شدن خسارت به تأسیسات الکتریکی و وسایل برقی مشترکین می شود.

پاداشی به معرفی کنندگان استخراج

مدیرگروه نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی می گوید: بیشتر کشفیات مربوط به دستگاه های ماینر غیرمجاز با گزارشات مردمی حاصل شده است به گونه ای که ۵۲ درصد کشف رمز ارزها با مشارکت شهروندان بوده است. علیرضا دلبری می افزاید: بخش توانیر در ۳۰ درصد کشف ها و بخش داده کاوی نیز در ۹ درصد کشف های رمز ارز نقش داشته است.

وی ادامه می دهد: پرونده ها پس از کشف، به منظور تعیین تکلیف به مرجع قضایی ارجاع می شوند که پس از تعیین میزان انرژی مصرفی با تعرفه اعلامی شرکت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی می گوید: ۱۲۰ دستگاه غیرمجاز رمز ارز سال ۱۴۰۲ در این استان کشف و ضبط شد که فعالیت این دستگاه ها ۵۸ میلیارد ریال به شبکه برق استان خسارت زد. حسن چاهی می افزاید: استفاده غیرمجاز از ماینرهای استخراج رمز ارز از مضرات شبکه برق کشور و استان محسوب می شود و مقابله با این روند امسال شدت می یابد.

وی با بیان اینکه ارزش دستگاه های کشف شده ۵۰ میلیارد ریال است، ادامه می دهد: سال گذشته ۱۲۰ دستگاه از ۱۴ مرکز غیر مجاز ماینر استخراج رمزارز کشف شد که این دستگاه ها با توان برق مصرفی ۲۴۰ کیلووات ساعت، معادل برق بیش از ۸۲۸ خانوار را استفاده می کردند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی با بیان اینکه این دستگاهها به صورت غیرقانونی از برق

دستگاه های غیرمجاز رمز ارز این روزها در خراسان شمالی با وجود ناترازی انرژی در کشور سلطنتی برای خود دست و پا کرده اند و مخفیانه برق این استان محروم را می بلعند و بر اساس آمار سال گذشته برق حدود یکهزار خانوار را مصرف کرده اند.

چند سالی است که استخراج ارزهای دیجیتال به عنوان یک تجارت جدید بر پایه فناوری دیجیتال در بسیاری از مناطق کشور نقل محافل و جمع های خانوادگی شده و روزی نیست که از گوشه و کنار خبرهایی در این باره شنیده نشود.

همه در مورد تولید پول مجازی با بهره گیری از برق خانگی، دامداری ها و یا واحدهای صنعتی صحبت می کنند، غافل از آنکه این روش تجارت مجازی چه خسارتی هنگفتی را می تواند متحمل بخش انرژی کند.

تا چندی پیش گرفتن برق از پشت کنتور و یا چاه های غیرمجاز دغدغه تولیدکنندگان برق بود اما امروزه ماینرها روی دست سارقان سنتی زدن و هزاران مگاوات از انرژی خراسان شمالی را به بیغما می برند.

گزارش ها حاکی از آن است که گروهی از افراد سودجو در گاوداری ها، واحدهای راکد صنعتی و حتی با استفاده از برق فشار قوی زمین های کشاورزی در خراسان شمالی مبادرت به استخراج ارز دیجیتال می کنند.

براساس آمار شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی در سال گذشته ماینرهای غیرمجاز برق حدود هزار خانوار این استان را مصرف کردند و این در حالی است که تداوم این وضعیت در روزهای گرم سال روزهای ناخوشی را برای صنعت برق در خراسان شمالی نوید می دهد.



## اکسیو؛ دریچه‌ای برای معرفی ظرفیت‌های خراسان شمالی



زنجیره تولید گوشت قرمز و فرش دستباف در سطح ملی مصوب شده است.

وی حضور در این نمایشگاه را فرصت مناسبی برای سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان استان دانست و عنوان کرد: این نمایشگاه می‌تواند تعاملات میان تجار خارجی و تولیدکنندگان استان را افزایش دهد تا منجر به امضای قراردادهای تجاری شود.

### تاکید وزیر کشور بر نوآوری در صادرات فرش

وزیر کشور نیز با حضور در غرفه استان خراسان شمالی در نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران در جریان زنجیره‌های ارزش راهبردی استان قرار گرفت و گفت: در بازدید قبلی خود از نمایشگاه فرش استان به نظر می‌رسید که خراسان شمالی برای صادرات فرش و تقویت این زنجیره ارزش، نیازمند نوآوری در حوزه صادرات است.

احمد وحیدی بر تقویت زنجیره ارزش گوشت قرمز نیز تاکید کرد و افزود: فروش دام زنده باید در این استان متوقف شود و فرآورده‌های گوشتی و کشتارگاه‌ها در

حسین نژاد با بیان اینکه خراسان شمالی آماده حضور بیشتر سرمایه‌گذاران خارجی و داخلی است، افزود: وجود معادن استان از فرصت‌های خوب سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود و این استان از آمادگی لازم برای صادرات تجهیزات و ماشین‌آلات برخوردار است.

استاندار خراسان شمالی ادامه داد: زنجیره ارزش و فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان شناسایی و بستر برای حضور تجار در همه بخش‌ها آماده است.

وی خاطر نشان کرد: صنایع دستی، تولیدات استان در زمینه‌های فولادی، محصولات کشاورزی، پتروشیمی و دامی از ظرفیت‌های مهم خراسان شمالی در زمینه صادرات محسوب می‌شود.

استاندار خراسان شمالی در حاشیه برنامه‌های حضور خود در این نمایشگاه با معاون اقتصادی وزیر کشور دیدار و با تاکید بر کاهش زمان صدور مجوزهای سرمایه‌گذاری و شناسایی زنجیره‌های تولید، اظهار کرد: ۱۳ زنجیره راهبردی در استان شناسایی شده است که از این تعداد ۲

نمایشگاه اکسیو ۲۰۲۴ تهران با هدف فراهم کردن زمینه‌های لازم برای جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در حال برگزاری است و خراسان شمالی با معرفی ۱۳ زنجیره تولید در این رویداد سعی در معرفی ظرفیت‌های اقتصادی خود دارد.

نمایشگاه دوره ششم ایران اکسیو در ۱۴۰۳ از هشتم اردیبهشت در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران گشایش یافت و تا ۱۲ اردیبهشت جاری میزبان بازرگانان داخلی و خارجی است.

اکسیو ۲۰۲۴ فرصتی مناسب برای استان‌هایی مانند خراسان شمالی است که ظرفیت خوبی برای سرمایه‌گذاری دارند اما به دلایل مختلف این ظرفیت‌ها معرفی نشده است یا ناشناخته مانده است.

خراسان شمالی با تمرکز بر زنجیره ارزش در صنایع بالا و پایین دستی و با معرفی محصولات گوناگون در بخش‌های معدن، کشاورزی، قطعات فولادی، پتروشیمی و گردشگری در این رویداد مهم حضور یافته است.

۱۳ زنجیره راهبردی در استان شناسایی شده است که از این تعداد دو زنجیره شامل تولید گوشت قرمز و فرش دستباف در سطح ملی مصوب و در این نمایشگاه به سرمایه‌گذار معرفی می‌شود.

### معرفی ۱۳ زنجیره راهبردی خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی در نخستین روز این نمایشگاه با چندین هیات تجاری از کشورهای چین، پاکستان، ترکیه و چند هیات تجاری داخلی مذاکره و گفت و گو کرد. محمدرضا حسین نژاد در این دیدارها که در غرفه خراسان شمالی انجام شد، ظرفیت‌ها و توانمندی‌های استان را در حوزه‌های مختلف به ویژه ۱۳ زنجیره ارزش راهبردی تشریح کرد.

وی برخی صنایع و توانمندی‌ها از جمله، تولید آلومینیوم، تولید منیزیم از سنگ دولومیت، تابلو فرش‌های دوروی ابریشم در خراسان شمالی را انحصاری توصیف کرد که برای این هیات‌ها نیز جذاب بود.

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاس ۱۸۳/۱۴۰۲ رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۱۴۵ و کلاس ۱۸۴/۱۴۰۲ رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۱۴۰ شماره ۱۸۵/۱۴۰۲ و کلاس ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۱۴۰ شماره ۱۸۶/۱۴۰۲ رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۱۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض و آقای (ام سلیمه ناصرنیا و قربان ناصرنیا و فاطمه ناصرنیا و رحیمه ناصرنیا) که همگی فرزند حسنقلی، مالکیت ام سلیمه ناصرنیا به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۰۸۲۹۵۲۹۴۷۰ در یک سهم از ۵ سهم از شش دانگ و قربان ناصرنیا به شناسنامه شماره ۱۹۰۷ کدملی ۰۸۲۸۱۴۷۴۷۷ در دو سهم از ۵ سهم از شش دانگ و فاطمه ناصرنیا به شناسنامه شماره ۳۴۷۹ کدملی ۰۸۲۹۷۶۵۴۵ در یک سهم از ۵ سهم از شش دانگ و رحیمه ناصرنیا به شناسنامه شماره ۱۵۳۳ کدملی ۰۸۲۸۱۴۳۷۰۶ در یک سهم از ۵ سهم از شش دانگ یکبار منزل مسکونی به مساحت ۱۹۵.۰۵ متر مربع برابر با شش دانگ پلاک ۱۸۴۶ فرعی از ۲- اصلی مزرعه حصار واقع در قطعه ۴ شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت حسینقلی ناصرنیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض صادر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۶

شناسه آگهی: ۱۷۰۷۴۳۵  
علی محمودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاس ۵۷۹/۱۴۰۲ و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۲۹۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه اسکوئیان شیروان بشماره شناسنامه ۶۶۱۵۳ و کد ملی ۰۹۳۳۰۲۶۳۱۵ صادره مشهد فرزند غلامرضا در شش دانگ یکقطعه باغ میمی به مساحت ۱۶۶۶،۹۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۶ فرعی از ۲۳ اصلی بتکانلو ناحیه ۲ شیروان بخش ۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت احمد علیمحمد زاده پیرشهید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۶

شناسه آگهی: ۱۷۰۷۴۶۳  
علی محمودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

استان فعال شوند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور تولیدات دامی نیز از دیگر مهمانان غرفه خراسان شمالی در نمایشگاه اکسیو بود.

محمدابراهیم حسن نژاد در این بازدید بر تکمیل زنجیره ارزش گوشت قرمز در استان خراسان شمالی تاکید کرد و گفت: باید تمام تلاش خود را برای کاهش بهای قیمت تمام شده گوشت قرمز در استان انجام دهیم و در این خصوص باید برنامه ریزی‌هایی مناسبی انجام شود.

فرش قرمز خراسان شمالی برای سرمایه‌گذاری خراسان شمالی حدود ۴۰۰ واحد تولیدی و صنعتی با سرمایه‌گذاری ۱۳ هزار میلیارد ریال و اشتغال ۱۱ هزار نفر دارد که از لحاظ داشتن صنایع بزرگ صنعتی رتبه دهم را در بین استان‌های کشور به خود اختصاص داده است.

خراسان شمالی بهشت سرمایه‌گذاری در بخش معدن نیز است و ۲۸ مورد از ۶۸ ماده معدنی شناسایی شده کشور در این خطه وجود دارد که سالانه پنج میلیون و ۸۰۰ هزار تن ماده معدنی از معادن آن استخراج می‌شود.

همچنین این استان با بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارای ۹ شهرک، ۹ ناحیه صنعتی و یک منطقه ویژه اقتصادی است که با توجه به تأمین زیرساخت‌ها، فرصتی مناسب برای سرمایه‌گذاری فراهم شده است و ۱۱۵ جاذبه گردشگری، ۲ منطقه نمونه ملی، ۲۲ منطقه نمونه گردشگری استانی و هشت روستای هدف گردشگری نیز به این ظرفیت جلای شفاف داده است.

با وجود ظرفیت‌های فراوان برای رونق اقتصادی خراسان شمالی، هزاران راه نرفته برای ارتقای شاخص‌های توسعه در استان وجود دارد که جبران این عقب ماندگی‌ها از نگاه توسعه محور دولت دور مانده و با اجرای برنامه‌هایی هدفمند در ۲ سال اخیر شاهد تحولی در حوزه صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی هستیم. / ایرنا.

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاس ۳۵۲/۱۴۰۲ و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۷۱۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدشمس الدین علمی بشماره شناسنامه ۱۳۴۶ و کد ملی ۰۸۲۸۷۸۵۸۲۱ صادره فرزند جلال در شش دانگ یکقطعه باغ مشجر به مساحت ۱۶۲۸ متر مربع برابر با شش دانگ پلاک ۳۶۷ فرعی از ۳۱- اصلی مشهد طرقی واقع در قطعه ۲ شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت اسداله اسدزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۶

شناسه آگهی: ۱۷۰۷۴۴۸  
علی محمودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۱۲۱۶۵ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ هیات به شماره کلاس ۱۲۰۰-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نیات گریوانی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۶۰۳ در شش دانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۲۷۲،۳۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵- اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی بیگلر برات زاده فرزند رمضان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۶

شناسه آگهی: ۱۷۰۶۵۶۰  
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

### مفقودی

مدرک تحصیلی آبیاز فرزانه کد ملی: ۳۹۶۰۳۸۰۱۳۴ و شماره دانشجویی: ۴۰۲۱۳۳۱۶۰۳۵ رشته تحصیلی آموزش زبان انگلیسی ورودی ۱۴۰۲ در دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آدرس دفتر مرکزی: خیابان شهید شهید حاج قاسم سلیمانی، نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوايي جواد زیدی - ۹۱۵۹۸۴۲۸۱	آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد	روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
آدرس دفتر مجامع: خیابان شهید مطهری نیش مطهری ۳ ۹۱۵۷۵۶۱۵-۳۳۳۶۱۲۱	ساختمان نیکان - طبقه سوم روابط عمومی: ۰۵۸۳۳۵۵۴۱۱ شماره فکس: ۰۵۸۳۳۵۹۰۱۸	WWW.ETEFAGHYEH.IR
چاپ: دس	صاحب امتیاز: حسین رفیعی مدیرمسئول: حسین رفیعی سرمدیر: شاهمهرادی	



## داروخانه‌هایی سبز در حاشیه خیابان‌ها!

ایجاد کرد.

وی بیان کرد: در این استان چند واحد فراوری گیاهان دارویی وجود دارد؛ اما تکنولوژی آن‌ها به‌روز نیست و این امر سبب می‌شود تا میزان اسانس گیری از گیاه دارویی کاهش یابد. این دستگاه‌ها سبب می‌شود تا توان رقابت از این تولیدکنندگان گرفته شود و هزینه تولید آن‌ها افزایش یابد.

وی ادامه داد: صنایع تبدیلی که برای گیاهان دارویی در این استان ایجاد شده فقط برای گیاهانی مانند زعفران، گل محمدی و ... است که در حال کشت هستند و برای گیاهان خودرو در طبیعت مانند رز شک کوهی، آویشن و ... نیست.

فروش گیاهان با ارزش دارویی در کنار خیابان و عطاری بساور گفت: گیاهان دارویی که در عرصه‌های طبیعی این استان تولید می‌شوند، در کنار خیابان و عطاری‌ها به فروش می‌رسند و خام‌فروشی می‌شوند و هنوز به مرحله تجاری‌سازی نرسیده‌اند. برای اینکه به مرحله تجاری‌سازی برسند در گام اول باید بازار آن برای کشاورزان استان فراهم شود.

وی تاکید کرد: باید شرکت‌های داروسازی در استان وارد عرصه شوند و از این گیاهان دارویی، داروهای گیاهی تولید کنند تا تولید آن به مرحله انبوه برسد.

### برخی گیاهان دارویی در خطرند

معاون آموزشی مرکز تحقیقات کشاورزی خراسان شمالی اظهار کرد: یکی از اقداماتی که برای توسعه کشت گیاهان دارویی در استان باید انجام شود، اهلی‌سازی گیاهان دارویی خودرو در عرصه‌های منابع طبیعی است. اهلی‌سازی برخی گیاهان شروع شده و آویشن کوهی به مرحله اهلی‌سازی رسیده است. درباره گیاه پاپاریس هم در حال کار کردن هستیم. گیاه باریجه نیز تا در سطوح محدودی از مزارع کشت می‌شود، اما به‌طور کامل اهلی‌سازی نشده است.

باور بیان کرد: باید مراقب گیاهان دارویی در معرض خطر به علت بروز خشکسالی‌های بی در پی و برداشت‌های غیراصولی در طبیعت باشیم، اکنون گیاهانی مانند کاکوتی کوهی، آویشن خراسانی، گون و کتیرا و رز شک کوهی در خطرند.

### تامین ۲۰ بذر گیاهان دارویی در این سال زراعی

صفر صفری، مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی، با اشاره به اینکه خراسان شمالی رتبه هفتم سطح زیر کشت گیاهان دارویی را در کشور دارد، بیان کرد: برای توسعه کشت گیاهان دارویی در این استان در این سال زراعی، ۲۰ تن بذر تامین و در میان کشاورزان توزیع شده است.

وی اظهار کرد: با توجه به پیش‌بینی انجام‌شده، تولید گیاهان

بوی خوش گیاهان دارویی مانند آویشن، کاکوتی و ... خیابان‌های اصلی شهرهای خراسان شمالی را فرا گرفته است، زن و مردهای دست‌فروش که مقدار زیادی از این گیاهان را از کوه و دشت‌ها جمع کرده‌اند مشغول فروش آن‌ها هستند.

خراسان شمالی یکی از استان‌های غنی در زمینه داشتن رویشگاه‌های گیاهان دارویی است و می‌توان از این استان به‌عنوان داروخانه گیاهی کشور یاد کرد. رویش ۴۳۰ گونه گیاهی در خراسان شمالی شناسایی شده و این استان، یکی از رویشگاه‌های اصلی گیاهان دارویی بسیار مهم مانند باریجه در کشور است.

با وجود اینکه می‌توان از طریق گیاهان دارویی، اشتغال ایجاد و مزیت اقتصادی کسب کرد، ولی هنوز چنین فرصتی در خراسان شمالی فراهم نشده است. در این استان، زنجبیرهای به‌جز برای یکی از گیاهان دارویی شکل نگرفته است و بیشتر تولیدات گیاهان دارویی خام‌فروشی می‌شوند.

### رویش ۴۳۰ گونه گیاهی در استان

دکتر مهدی باور، عضو هیات علمی و معاون آموزشی مرکز تحقیقات کشاورزی خراسان شمالی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: خراسان شمالی با توجه به شرایط آب و هوایی‌اش، یکی از رویشگاه‌های خوب گیاهان دارویی است و ظرفیت خوبی برای تولید این گیاهان در استان وجود دارد.

وی بیان کرد: ۴۳۰ گونه گیاهی در این استان شناسایی شده‌اند، البته بسیاری از این گیاهان در رویشگاه‌های خود به‌صورت خودرو رشد می‌کنند و در مساحت کمی از کشتزارهای استان، گیاهان دارویی به مرحله کشت درآمده است. باور ادامه داد: خراسان شمالی رتبه سوم کشوری را در تولید زعفران، رتبه چهارم را در تولید زیره سبز دارد و جزو یکی دو استان اول در تولید گیاه دارویی با ارزش باریجه است. از سوی دیگر، این استان ظرفیت بسیار خوبی در تولید گیاهان دارویی دیگر مانند گون، کتیرا، رز شک و وحشی، کاکوتی کوهی و آویشن دارد. این گیاهان به‌صورت خودرو در رویشگاه‌ها می‌رویند. باور گفت: با این میزان پتانسیل در این استان برای تولید گیاهان دارویی، اکنون فقط در ۸۰۰۰ هکتار گیاه دارویی کشت می‌شود که از این مساحت ۴۸۰۰ هکتار مربوط به زعفران، ۲۰۰۰ هکتار زیره سبز و ۲۰۰ هکتار گل محمدی است.

### اسانس گیری ناقص به علت به‌روز نبودن دستگاه‌های فراوری گیاهان دارویی

معاون آموزشی مرکز تحقیقات کشاورزی خراسان شمالی تاکید کرد: برای اینکه بتوان گیاهان دارویی را در این استان به مزیت اقتصادی رساند در وهله نخست باید آنها را در مزارع کشاورزی کشت کرد و در کنار آن، صنایع تبدیلی و تکمیلی و بازار فروش

سبز خوبی ایجاد شود.

وی افزود: کشت مکانیزه برای گیاه دارویی زیره سبز انجام شده و این گیاه در سطح ۲۵۰۰ هکتار از مزارع استان کشت شده است.

### حالات صادرات گیاه دارویی که کام خارجی‌ها را شیرین می‌کند

یزدانی، معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی، اظهار کرد: کشت گیاهان دارویی توسط بهره‌برداران در سال‌های اخیر رشد خوبی داشته است؛ اما اقدامی که برای توسعه کشت گیاهان دارویی در روستاهای استان باید انجام شود، این است که روستاییان شکل‌هایی را تشکیل دهند و برای کشت و بهره‌برداری گیاه دارویی مشخصی، طرح ارائه دهند، سپس براساس آن طرح وارد عرصه شوند.

وی با تاکید بر اینکه گیاهان دارویی منافع بسیار زیادی دارند، بیان کرد: در کنار کشت و برداشت گیاه دارویی باید نکته خیلی مهم حفاظت از این گیاهان نیز مورد توجه قرار گیرد و تمام این موارد در طرح دیده شود.

وی افزود: از آنجا که خراسان شمالی از لحاظ موقعیت مکانی میان شمال و مرکز قرار دارد و استانی کوهستانی است، پتانسیل بالایی در تولید گیاهان دارویی دارد، اما هنوز با استفاده از آن پتانسیل‌ها، فاصله خیلی زیادی داریم.

یزدانی با بیان اینکه خراسان شمالی یکی از خاستگاه‌های اصلی تولید باریجه در کشور است، گفت: با توجه به کوهستانی بودن خراسان شمالی، وسعت رویش این گیاه در عرصه‌های منابع طبیعی استان خوب است و این استان، رویشگاه‌های خوبی از این گیاه دارد. وی با اشاره به اینکه برای برداشت اصولی این گیاه طرح تهیه شده است، ادامه داد: بهره‌برداران موظفند طبق طرح، برداشت این گیاه را انجام دهند؛ اما باریجه‌های برداشت‌شده از این استان به‌صورت خام به سایر استان‌ها مانند فارس و تهران صادر می‌شود و هیچ‌گونه ارزش افزوده‌ای برای این استان ندارد.

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی بیان کرد: بخشی از باریجه‌های تولیدی در یکی از واحدهای تولیدی خارج استان به اسانس تبدیل شده است، اما قسمت اعظم آن دوباره به‌صورت خام توسط صادرکنندگان سایر استان به کشورهای دیگر صادر می‌شود. استفاده از این گیاه در تولید دارو، ساخت عطر، ادکلن و چسب العاس از جمله مواردی است که در سایر کشورها مورد مصرف قرار می‌گیرد.

وی افزود: حدود ۳۵ طرح احیا و بهره‌برداری گیاهان دارویی در این استان تهیه شده که تعدادی از این‌ها مربوط به گیاهان دارویی باریجه، کتیرا و رز شک کوهی است.

دارویی می‌تواند تا ۵۰۰۰ میلیارد دلار ارزشی داشته باشد؛ اما با وجود اینکه ۷۰ درصد تولید گیاه دارویی گل محمدی و ۹۰ درصد زعفران مربوط به ایران است، سهم کشور ما از این ارزشی کمتر از دو درصد است.

وی گفت: در ایران ۱۷۲۸ گونه گیاه دارویی کشت می‌شود که ۴۳۰ گونه از میان آنها در خراسان شمالی می‌روید. در این استان در سطح ۸۰۰۰ هکتار کشت انواع گیاهان دارویی انجام می‌شود که ۴۸۰۰ هکتار آن مربوط به زعفران است.

وی ادامه داد: تعداد بهره‌برداران از گیاهان دارویی در سامانه به‌هم‌بندی حدود ۵۰۰۰ نفر است که برای توسعه آن برنامه‌ریزی شده است تا در برنامه هفتم توسعه سطح کشت گیاهان دارویی به ۲۰ هزار هکتار برسد.

وی بیان کرد: در اجرای برنامه جهش تولید نیز برنامه‌ریزی شده تا کشت گیاهان دارویی انجام شود که در سال زراعی گذشته ۱۵۸۴ هکتار و برای امسال ۴۰۰۰ هکتار است.

### برگزاری همایش ملی گیاهان دارویی در استان

وی اظهار کرد: تلاش برای برگزاری همایش ملی گیاهان دارویی یکی از برنامه‌های در دست اجراست. این همایش برای معرفی پتانسیل‌های خراسان شمالی در حوزه گیاهان دارویی، بازاریابی برای صادرات و جذب سرمایه‌گذار برای ایجاد واحدهای فراوری است. مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی تاکید کرد: به دنبال آن هستیم که زنجیره‌های تولید گیاهان دارویی را در این استان ایجاد کنیم که یکی از این گیاهان پاپاریس (خاویار گیاهی) است. زنجیره تولید زعفران نیز به‌طور کامل در استان شکل گرفته است.

### شرکت‌های دارویی برای فراوری گیاهان دارویی استان ورود پیدا کنند

وی گفت: در اراضی شیب‌دار خراسان شمالی ۵۰۰ هکتار گلستان گل محمدی وجود دارد که باید زنجیره‌های تولید برای این گیاه در استان ایجاد شود. نکته بسیار مهم این است که شرکت‌های داروسازی برای فراوری گیاهان دارویی باید وارد شوند و در این ارتباط با دانشگاه علوم پزشکی وارد کار شده‌ایم.

صفری بیان کرد: مهمترین دغدغه در حوزه گیاهان دارویی بازار آن است که با ایجاد زنجیره‌های تولید می‌توان این دغدغه را رفع کرد.

### شروع کشت مکانیزه گیاهان دارویی در استان

وی با اشاره به اینکه کشت مکانیزه گیاهان دارویی یکی دیگر از اقداماتی است که در این سال زراعی انجام شده است، گفت: این اقدام سبب می‌شود میزان پرت به مقدار زیادی کاهش یابد و سطح

## مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سملقان:

# با آفت زنگ‌زد در اراضی سملقان مبارزه شد

این آفت به‌صورت جوش یا تاول‌هایی به رنگ زرد مایل به نارنجی روی برگ‌های محصول ظاهر شده سپس این جوش‌ها به‌سرعت به‌هم‌پیوسته و نوارهایی در امتداد رگبرگ‌ها در هر دو سطح برگ نمایان می‌کنند که به دنبال آن به کل محصول آسیب می‌زند.

در سال زراعی جاری ۱۱ هزار و ۲۰۰ هکتار گندم آبی و ۱۷ هزار هکتار گندم دیم و ۳ هزار و ۴۰۰ هکتار جو آبی و ۴ هزار و ۲۰۰ هکتار جو دیم و ۴۳۰ هکتار کلزا در شهرستان سملقان کشت شده است.

مصرف غیرمعتول کودهای ازته که باعث بیماری خواهد شد خودداری کنند و مصرف به هنگام کودهای پتاسه برای افزایش مقاومت‌پذیری گندم به عوامل بیماری‌زا را در دستور کار خود قرار دهند، افزود: استفاده‌نکردن از سم‌پاشی شلنگی به جهت ناکارآمدی این گونه سم‌پاش‌ها به کشاورزان توصیه می‌شود.

آفت زنگ زرد یکی از مهم‌ترین بیماری‌های گندم در دنیا و ایران محسوب می‌شود و در مواقعی که مزرعه دارای رطوبت بالا باشد به‌سرعت گسترش می‌یابد.

ایزدی ادامه داد: ۳۲۰ هکتار سطح زیر کشت کلزا در شهرستان را علیه شته مومی که خسارت‌زاترین عامل هست مبارزه صورت گرفته است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سملقان تاکید کرد: مزارعی که به علت سردی هوا قبل از بارندگی‌های اخیر طول روز گلدهی افزایش پیدا کرده، نوبت دوم قارچ کش با رعایت حدود ۲ هفته با وجود حداکثر گلدهی تکرار به محلول‌پاشی با سموم مجاز در تناوب با سم مرحله اول اقدام شود.

وی با تاکید بر اینکه کشاورزان به تغذیه متعادل و از

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سملقان گفت: تاکنون حدود چهارهزار و ۵۰۰ هکتار از مزارع شهرستان علیه بیماری مهلک زنگ زرد گندم سم‌پاشی شده است. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان سملقان، فضل‌الله ایزدی ضمن ارائه راهکارها برای مبارزه با آفات در مزارع شهرستان و همکاری فرماندار، بخشداران، دهیاران و فضای رسانه‌ای گفت: تاکنون حدود چهارهزار و ۵۰۰ هکتار از مزارع شهرستان علیه بیماری مهلک زنگ زرد گندم سم‌پاشی شده است.

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای طاهرا رضانی فرزند حسین به شماره ملی ۰۶۳۰۴۶۲۷۸۱ صادره اسفراین بااستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت یک سهم مشاع از شانزده سهم شش‌دانگ پلاک ۱۸۲ فرعی از ۶۹ اصلی به ادرس اسفراین بعد از میدان پهلوان کشوری که متعلق به ایشان می باشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر ۲۹۰ صفحه ۱۳۳ ثبت ۴۳۲۶۶ سند تک برگ به سریال ۹۲۵۹۴۹ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد. شناسه آگهی: ۱۷۰۸۳۰۱

محمد حسین پیروج \_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای مصطفی رضانی فرزند حسین به شماره ملی ۰۶۳۰۲۲۹۷۲۴ صادره اسفراین بااستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت یک سهم مشاع از شانزده سهم شش‌دانگ زمین زراعی پلاک ۱۸۲ فرعی از ۶۹ اصلی به ادرس اسفراین بعد از میدان پهلوان کشوری که متعلق به ایشان می باشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره ۰۳۶۳۰۳۰۷۱۱۶۰۲۰۳۰۱۴۰۰۲ سند تک برگ به سریال ۹۵۸۴۳۵ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.

شناسه آگهی: ۱۷۰۸۳۰۴ محمد حسین پیروج \_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین